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Teema: Petitsioon nr 2039/2013, mille on esitanud Madalmaade kodanik A. M. 
Hispaaniale kuuluvate linnade Ceuta ja Melilla olukorra kohta

1. Petitsiooni kokkuvõte

Petitsioonis käsitletakse sadamalinnu Ceuta ja Melilla, mis asuvad Gibraltari väina 
lõunarannikul. Kõnealused Maroko külje all asuvad linnad moodustavad osa Euroopa Liidust 
ning need on vabad sadamad ja maksuparadiisid. Jaetooteid müüakse seal käibemaksuvabalt 
ja seal puudub hinnakonkurents. Linnade tegevus soodustab maksudest kõrvalehoidmist ja 
pettusi ning põhjustab Marokos igal aastal tohutu tulude ja töökohtade kaotuse. Petitsiooni 
esitaja leiab, et ELi tegevus on vastuoluline, sest ühest küljest on EL andnud Marokole 
eelisseisundi ja toetab seal aktiivselt reforme, kuid teisest küljest hävitab Hispaania tegevus 
nendes kahes linnas Maroko majandust ja jätab EList halva mulje.

2. Vastuvõetavus

Tunnistatud vastuvõetavaks 7. augustil 2014. Euroopa Komisjonil paluti anda teavet 
(kodukorra artikli 216 lõige 6).

3. Euroopa Komisjoni vastus, mis saadi 16. detsembril 2014

Hispaania linnad Ceuta and Melilla on osa Euroopa Liidust, kuid neil on liidus eristaatus, tänu 
millele ei kohaldata nende suhtes teatavaid poliitikavaldkondi. Esiteks ei ole Ceuta ja Melilla 
Hispaania ühinemisakti1 2. protokolli kohaselt osa liidu tolliterritooriumist. Teiseks ei ole 
käibemaksu ja aktsiisi alased ELi õigusnormid Ceuta ja Melilla piirkondadele kohaldatavad2.

                                               
1 EÜT L 302, 15.11.1985, lk 400.
2 Käibemaksu osas vt direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, artikli 6 lõiget 2; 
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Sellest tulenevalt ei ole Ceuta ja Melilla käibemaksu ja aktsiisi alased küsimused Euroopa 
Liidu pädevuses. Euroopa Komisjonil ei ole seega võimalik tegeleda väidetava negatiivse 
mõjuga, mida Ceuta ja Melilla maksupoliitika petitsiooni esitaja sõnul Maroko majandusele 
avaldab.

Järeldus

Eeltoodud taustteavet silmas pidades ei saa Euroopa Komisjon petitsiooni esitajat aidata.

                                                                                                                                                  
aktsiisi osas vt direktiivi 2008/118/EÜ, mis käsitleb aktsiisi üldist korda ja millega tunnistatakse kehtetuks 
direktiiv 92/12/EMÜ, artikli 5 lõiget 3.


